
FAU-møte 9. februar 

 
Deltagere: 
Stig Inge Eikemo, Marte Haseth, Rune Haldorsen, Jevelyn Bartoome, Stine Sjøvoll og Audun 
Andersen 
 
Agenda: 

1.​ Natteravn   

●​ Ny dato for Natteravnmøtet Møtet er flyttet til 2. mai. 
●​ Rektor har fått tilbakemelding fra de som reserverer seg mot å stå på Natteravnlisten- 

Lister sendes til Magrete og Robin – rektor Runde sender. 
●​ Informasjon om Natteravn sendes ut til alle på epost (informasjonsbrev), utkast til 

brev er utarbeidet og sendt FAU fra Natteravnene 
●​ PS: Får vite tidspunkt for vakter 2. mars.  
●​ Det opprettes Spond for 8. trinn (født 2012).  
●​ Informasjon om natteravn sendes ut via Spond (til 8. trinn) (spondgruppen vil også bli 

brukt til vårballet for 8. klasse) 
●​ Det må sendes ut mail med info om om -Spond-gruppe/kode og at Spond-appen må 

lastes ned om man ikke har mail.  
●​  Sette opp Spond og sender ut informasjon om at Spond blir kanal for Natteravn, be 

foreldre melde seg inn i gruppen og info om kode, nedlasting av app etc. Ansvarlig 
Robin  

●​ Ansvarlig for å sette opp vaktlister, og sende informasjonsbrev er Margrete 

 

2.​ Vårball –  

Erfaringer fra i fjor: 

Marte gikk gjennom erfaringene fra i fjor. Fjorårets rigg for vårballet fungerte godt 
både når det gjaldt mat, drikk, vannstasjonen og vakthold.  

Læringspunkter: Noen utfordringer med manglende fast vakthold foran DJ, noen 
elever ba om brus flere ganger (og andre fikk da ikke). 

Det ble fordelt oppgaver for årets vårball (se under). 

Elevrådet har hovedansvar for vårballet. De pynter, lager plan for dagen og holder 
taler. FAU har ansvar for vakthold, mat, drikke og «røde kors-rommet». Koordinering 
på FAU-møtene fremover til balet. 

Ballet starter kvart på 7 og varer til kl 12. Elever i 8 og 9 klasse går hjem kl 11. Elever i 
10 får bli en time lenger (til kl 12), siden det er deres siste ball ved skolen..  



 

 

 

Mat og drikke:  

1.​ Mat: Det bestilles pizza, 4 personer per pizza (pizza til 400-450). Endelig bestilling 
gjøres når vi vet antallet som er påmeldt. Det bestilles frie typer pizza: pepperoni, ost 
og skinke, ost og glutenfri. Trine har liste over fordeling. Vi bestiller fra Pizzabakeren 
som har god pris og ikke minst logistikk til å kunne levere så mange Pizzaer samtidig. 
Stine er ansvarlig for å bestille pizza, og for å informere Pizzabakern om at det 
kommer en stor ordre, slik at de kan rigge seg for det. 

2.​ Drikke. Det kjøpes inn en brus per person. Pepsi Max, Spirte og Fanta (mest Pepsi 
max). Det deles ut bonger når elevene kommer, slik at vi sikrer at alle får en brus hver. 
Stine er ansvarlig for innkjøp av brus og får tak i bonger.  

3.​ Snaks: Det kjøpes inn litt potetgull og saltstenger til elevene inne i ballsalen og til 
«røde kors-rommet» og pauserommet. Det kjøpes også sjokolade eller annet søtt til 
pauserom og «Røde kors rommet». Skolen har avtale med Bunnpris. Stine har 
ansvaret for innkjøp. 

4.​ Vannstasjon: Rigges av elevene inne i hallen, ved den innerste døren. 2 25 liters 
tanker. Denne må bemannes med to personer. Jessica er kontaktperson for elevrådet, 
Hun blir med på det neste FAU-møtet. 

a.​ Engangskopper: Skolen ordner – rektor er ansvarlig 
b.​ Tanker – Oppfølging i neste møte om hvem som skaffer tankene 

Vakthold  

Vaktplanen fra i fjor fungerte godt, men det er behov for å ha vakter foran scenen der DJen 
står. Det hadde man ikke i fjor, og da prøvde flere elever å komme seg opp på scenen. Det 
legges opp til rullering av vaktene, dette vil komme frem i vaktplanen.  

-​ Elevvakter fra Thora Storm: Det kommer med 12-15 sikkerhetselleve fra Thora Storm 
som er vakter, som i fjor. De kommer før ballet starter og går runder og letter etter 
alkohol.  Elevene kan også stå foran scenen. Elevene kommer ca kl 16 og blir til 10-11 
tiden på kvelden. Lærer Thora Storm – er med. Følges opp av Marte  

1.​ Foreldrevakter: Vaktstyrken består av foreldrene (en voksen per famille) fra 8A og 8B, 
9C og 9D, 10E og 10F, i tillegg til medlemmene i FAU. Dette tilsvarer 36 vakter gange 
to pluss FAU. 

2.​ Røde Kors-rommet: foreldre med vaktansvar som har helsebakgrunn (lege, sykepleier 
etc) oppfordres om å være vakt på Røde kors-rommet. Det sendes ut en forespørsel 
om dette fra rektor 

3.​ Hørselsvern og øreplugger: Skolen har øreplugger (vanlig type) ønsker du en annen 
type, tar man med selv. Foran DJ er det behov for at vaktene har hørselsvern. 

a.​ Øreplugger – ansvarlig: rektor 
b.​ Hørselsvern: Kurt Ole og Stina tar med hørselsvern 



-​ Vaktplan: Vaktplan baseres på fjorårets vaktplan, men justert for vakter foran DJ. Fire 
eller fem i hver pulje. – på dørene. Rullering, slik at man er vakt på ulike steder ila 
kvelden. Befaring en eller annen dag før ballet. Det er ønskelig med Kurt Rennå som 
er vaktleder.  

a.​ Vaktplan utarbeides av Kurt  
b.​ Skolen kommuniserer vaktplan ut. Ansvar rektor 
c.​ Det sendes epost til Kurt Rennå om rollen som vaktleder. 

Kurt.renna@colombus.global.com Mail sendes av rektor 
d.​ Informasjon om vaktplan til 8. klasse sendes også ut på Spond 

Annet – utstyr: 

1.​ Gjerder: Utenfor skolen settes det opp gjerder, for å sikre at ballet foregår innenfor 
området. Går man utenfor gjerdet, må man dra hjem. Kurt Ole bestiller  

2.​ Bord: Det leies inn bord og stoler til ballet. Kurt Ole bestiller bord 
3.​ Vanntanker: hvem bestiller, eller har skolen? 
4.​ DJ. Oppfølging neste møte, hvem som bestiller DJ.  
5.​ Refleksvester til vaktene: Skolen har refleksvester. FOU – må ha FAU-merking på 

vestene. Rektor har ansvar for vester 
 
 

Penger – inngang og sponsing: 

Penger – i fjor spurte flere om å få sponsing. Vi fikk bla fruktkurv til vaktrommet. Vi har 
tidligere fått sponsing fra butikker og fra sparebank 1. Jo mer sponsing vi greier å få, jo bedre 
er det. Ps: det vil være sponsing uten synlighet, da det ikke er lov å reklamere eller vise frem 
logoer på skolearrangement. Stine sender ut mail til potensielle sponsorer og spør om støtte, 
hun har kontaktnett gjennom skytterlaget. 

Betaling for inngang: 

Vi tar betalt for mat og drikke. Dette tilsvarte i fjor 120 NOK per deltager. Vi setter eksakt sum 
litt nærmere arrangementet, men det vil være ganske likt i år også. De som ikke kan betale, 
slipper å betale. Skolen har oversikt over disse, og vil sikre at de vil få gratis inngang. 

Påmelding og pris, oppfølgingspunkt neste møte 

 

4.​ Rektors kvarter: 

Perioden vi er inne i er fin. Vi har hatt valgfagsuka/tverfagligsuka. Valgfag er en god 
tilnærming til tverfaglighetsuka. Det ble diskutert folkehelse og livsmestring i løpet av uka. 
Uka fungerer veldig bra, men vi vil vurdere om vi kanskje skal legge inn litt mer fag/teori. 
Opprinnelig hadde vi uken – fordi musikalen hadde behov for å intensivere øvingen til de skal 
ha fremvisning. Lærerne har i løpet av uka fått jobbe med noe de virkelig liker og mange 
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elever har fått vise seg frem og talentene sine. Musikalene imponerende. Det er skikkelig god 
underholdning og mye mestring for deltagerne. 

Markaplassen ungdomsskole må rekruttere ny avdelingsleder. Per Aspli slutter som 
avdelingsleder for å bli rektor på Rosenborg ungdomsskole. PER har vært her i 17 år. Skolen 
har ambisjon om å ha på plass en ny avdelingsleder til skolestart. Petter Størseth er fast 
«stand-in» for Per (det er faste stand-in’er for alle avdelingslederne), og vil gå inn som 
fungerende avdelingsleder frem til ny er rekruttert og på plass.  

Elevundersøkelsen: Gode resultater for Markaplassen i elevundersøkelsen. Trivselen har ved 
skolen har aldri vært høyere noen gang. Elevundersøkelsen er samtidig vanskelig å ta ned på 
et fornuftig vis, fordi den gir svært overordnede resultater. Undersøkelsen viser at skolen har 
lavere mobbetall. Det er rapportert om digital mobbing eller at noen har sagt stygge ting. 
Skolen har god oversikt over disse sakene, og det har stor prioritert å følge dem opp. Vi ser at 
mobilfri skole fungerer, og det har redusert digital mobbing. Det har vært en halvering på av 
digital mobbing på to år.  

Skolen har noen skolefravær-saker, men disse har ikke noe med mobbing å gjøre. Skolen tar 
tak i saker raskt. Det er første prioritert fra lærere og ledere å følge opp når det har skjedd 
noe ugreit. Skolen har bra koll på hvem som ikke har det bra på skolen, og de følges opp.  

Det er sjeldent at det kommer varsel om en voksen, men disse følges raskt opp med 
foredlere, rektor og lærer.  

5.​ Annet: 

Kasserer: 

Marita som ble valgt til kasserer har ikke mulighet til å fortsette. FAU foreslår at Kurt Ole 
fortsetter som kasserer ut året, siden vi har kommet så langt ut i året.. Stig Inge tar kontakt. 

Registering i Brønnøysund og epostkonto 

Brønnøysund navn på medlemmer i FAU. Registret av Signe, Følges opp av Marter. 

Markaplassen FAUs e-postkonto Signe har tilgangen til den. Marte tar kontakt for å få den 
overlevert til FAU. 

Sak følges opp på neste FAU møte  

Hybridmøter 

Det ble diskutert om det skulle åpnes for hybridmøtet til FAU. Det er mulig å gjennomføre, 
men det ble konkludert at det er ikke ønskelig at standard skal være fysisk oppmøte på 
FAU-møtene. Bakgrunnen er at vi har et nytt FAU og det er behov for mye koordinering i forb 
med Vårballet på de nærmeste møtene. 



Åpning for hybrid deltagelse: Dersom det ikke er mulig å delta fysisk for fast representant 
eller vara, vil møtet åpnes for hybrid deltagelse. Meld fra til Stig Inge i god tid, slik at hn kan 
kontakte rektor og sikre møterom med mulighet for hybrid deltagelse. Dersom det er møter 
der det er nyttig at både fast representant og vara deltar, vil det åpnes for digital deltagelse. 

Det blir tatt en ny vurdering på siste møte før sommeren eller første møte over sommeren. 

 

Neste FAU- møte  

Neste FAU-møte er 9. mars kl 18. Møtet er fysisk på Markaplassen skole. Trolig vil leder av 
elevrådet delta for å diskutere vårballet. Siden elever er med på møtet, er det ønskelig at vi 
strekker oss langt for å møte fulltallig og fysisk. 

Referatene vil bli lagt ut på skolens hjemmesider, og for 8. også delt i spond. 


